הנאשמת מצווה להיות בקשר עם שירות המבחן. מובהר ד.
כי אם לא תקיים אחר הנחיות שירותה מבחן תהיה רשאית המאשימה לבקש הטלת לנאשמת

עונש חלופי אחר.

העתק ישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ט, 21 נובמבר 2018, בנוכחות ב"כ האשימה עו"ד מירי טל, הנאשמת וב"כ עו"ד
חגית רוזנברג.